
EHAA - 2005eko azaroak 23, asteazkena N.º 223 ZK. BOPV - miércoles 23 de noviembre de 2005 20447

IKASTETXEA HERRIA BERRIZTAPENA BERRIAK
CENTRO LOCALIDAD RENOVACIÓN NUEVOS

IES Gabriel Aresti BHI Bilbo 1 -

IES Rekaldeberri BHI Bilbo - 1

IES Emilio Campuzano BHI Bilbo - 1

IES F.J.Zumarraga BHI Durango 1 1

IES Astrabudua BHI Erandio - 1

IES Ongarai BHI Ermua 1 -

IES Gernika BHI Gernika - 1

IES Julio Caro Baroja BHI Getxo - 1

IEFPS Fadura BHI Getxo - 1

IES Arratia BHI Igorre 1 -

IES Karrantza BHI Karrantza - 1

IES Artaza Romo BHI Leioa - 1

IES Mungia BHI Mungia 1 -

IES Ondarroa-Lekeitio BHI Ondarroa - 1

IES Uribe-Kosta BHI Plentzia 1 -

IES J.A. Zunzunegi BHI Portugalete 1 -

IES Repelega BHI Portugalete 1 -

IES Ballonti BHI Portugalete - 1

IES Angela Figera BHI Sestao 1 1

IES Kantauri Axular BHI Sestao 1 -

IES Sopelana BHI Sopela 1 -
5793

EBAZPENA, 2005eko azaroaren 2koa, Hezkuntza sail-
buruordearena, 2004-2005 ikasturteko Karmele Al-
zueta Saria nori eman ebazten duena.

Karmele Alzueta Sarirako dei egiten zuen 2005eko
ekainaren 8ko Aginduarekin bat etorriz (2005eko uz-
tailaren 15eko EHAA), eta Hautaketa -Batzordearen
proposamenez, Hezkuntza sailburuordeak hau

EBATZI DU:

1. artikulua.– Karmele Alzueta Saria Kanpe-
zu/Campezoko CEP Nuestra Señora de Ibernalo Ikas-
tola LHIri ematea.

2. artikulua.– Vitoria-Gasteizko CEE Blas López
HBIri Ohorezko Aipamena ematea Haur Hezkuntza
eta Lehen Hezkuntza mailei dagokienez.
5793

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2005, del Vice-
consejero de Educación, por la que resuelve la con-
cesión del premio Karmele Alzueta del curso 2004-
2005.

De conformidad con lo establecido en la Orden de
8 de junio de 2005 (BOPV de 15 de julio de 2005)
por la que se convocaba el Premio de Innovación Edu-
cativa Karmele Alzueta del curso 2004-2005, a pro-
puesta de la Comisión de Selección, este Viceconseje-
ro de Educación

HA RESUELTO:

Artículo 1.– Conceder el Premio Karmele Alzueta
al CEP Nuestra Señora de Ibernalo Ikastola LHI de
Kanpezu/Campezo.

Artículo 2.– Otorgar Mención Honorífica en las
Etapas de Infantil y Primaria al CEE Blas López HBI
de Vitoria-Gasteiz.



20448 EHAA - 2005eko azaroak 23, asteazkena N.º 223 ZK. BOPV - miércoles 23 de noviembre de 2005
3. artikulua.– Pasaiako CPEIPS Pasaia Lizeoa
HLBHIPri Ohorezko Aipamena ematea, Derrigorrez-
ko Bigarren Hezkuntza, Lanbide Hastapen eta Batxi-
lergoa mailei dagokienez.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, doakienek administrazioare-
kiko auzietako errekurtsoa jarri ahal izango dute, ebaz-
pena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argi-
taratzen den egunetik kontatzen hasita, bi hilabeteko
epean.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko azaroaren 2a.

Hezkuntza sailburuordea,
PEDRO M.ª OCHOA BERNALES.
VITORIA-GASTEIZKO LEHEN AUZIALDIKO 
1 ZENBAKIKO EPAITEGIA

5794

EDIKTUA, 902/04 prozedura arruntaren ondoriozkoa.

Vitoria-Gasteizko Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko
Epaitegia.

Judizioa: L2 902/04 prozedura arrunta.
Alderdi demandatzailea: Ignacia Muguira Orbe.
Alderdi demandatua: Teodora Muguira Orbe, Clara
Muguira Orbe, Maria Muguira Orbe, Javier Mugui-
ra Belaustegui, Maria Angeles Muguira Belaustegui
eta José Ángel Muguira Belaustegui.
Gaia: jabetzaren gaineko deklarazio-egintza.

Aipatu judizioaren gainean ebazpena eman da, zei-
nak hitzez hitz hau baitio:

178/05 EPAIA

Vitoria-Gasteiz, bi mila eta bosteko urriaren 26a.

Vitoria-Gasteizko Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko
Epaitegiko Ana Hernández García epaileak ikusi ditu
epaitegi honetan bideratutako 902/04 prozedura arrun-
taren autoak (gaia: jabetzaren gaineko deklarazio-egin-
tza). Alderdi demandatzailea: Ignacia Muguira Orbe,
Calvo prokuradorearekin eta Aranda letratuarekin. Al-
derdi demandatua: Teodora Muguira Orbe, Clara Mu-
guira Orbe, Maria Muguira Orbe, Javier Muguira Be-
laustegui, Maria Angeles Muguira Belaustegui, José

Justizia Administrazioa
Artículo 3.– Otorgar Mención Honorífica en las Eta-
pas de Educación Secundaria Obligatoria, Iniciación
Profesional y Bachillerato al CPEIPS Pasaia Lizeoa
HLBHIP de Pasaia.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Resolución, los/as interesados/as
podrán interponer recurso contencioso-administrativo
en el plazo de dos meses a partir de su publicación en
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 2 de noviembre de 2005.

El Viceconsejero de Educación,
PEDRO M.ª OCHOA BERNALES.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1
DE VITORIA-GASTEIZ

5794

EDICTO dimanante del procedimiento ordinario n.º
902/04.

Juzgado de Primera Instancia n.° 1 de Vitoria-Gas-
teiz.

Juicio: Pro. ordinario L2 902/04.
Parte demandante: Ignacia Muguira Orbe.
Parte demandada: Teodora Muguira Orbe, Clara Mu-
guira Orbe, Maria Muguira Orbe, Javier Muguira
Belaustegui, Maria Angeles Muguira Belaustegui y
José Ángel Muguira Belaustegui.
Sobre: acción declarativa de dominio.

En el juicio referenciado, se ha dictado la resolución
cuyo texto literal es el siguiente:

SENTENCIA N.° 178/05

En Vitoria-Gasteiz, a 26 de octubre de dos mil cin-
co.

La Sra. Dña. Ana Hernández García, Juez de Prime-
ra Instancia n.° 1 de Vitoria-Gazteiz y su partido, ha-
biendo visto los presentes autos de Procedimiento Or-
dinario 902/04, seguidos ante este Juzgado, entre par-
tes, de una como demandante Dña. Ignacia Muguira
Orbe, con Procurador Sr. Calvo y Letrado Sr. Aranda,
y de otra como demandados Dña. Teodora Muguira Or-
be, Dña. Clara Muguira Orbe, Dña. Maria Muguira Or-
be, D. Javier Muguira Belaustegui, Dña. Maria Ange-

Administración de Justicia


